

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ ДОКЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ																							
2645 006	Директор департамента доклинических исследований												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ ДОКЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ Отдел доклинической разработки лекарственных средств																							
0645 004	Менеджер по сопровождению клинических исследований и разработки К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0645 005	Менеджер по сопровождению клинических исследований и разработки К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0645 006А	Научный сотрудник К5												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
0645 007А(0645 006А)	Научный сотрудник К5												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ ДОКЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ Отдел сопровождения доклинических исследований																							
2907 006А	Менеджер по сопровождению клинических исследований и разработки К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2907 007А(	Менеджер по сопровождению клинических исследований и												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2907 006A)	разработки К3																						
2907 008	Менеджер проектов клиниче- ских исследований и разра- ботки К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2907 009	Руководитель отдела сопро- вождения доклинических ис- следований												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ ДОКЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ Отдел сопровождения доклинических исследований Группа координации																							
4156 001	Руководитель группы коорди- нации доклинических иссле- дований												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4156 002	Менеджер по сопровождению клинических исследований и разработки К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ ЗАКУПОК																							
4178 001	Директор департамента заку- пок												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4178 002	Специалист по закупкам К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4178 003	Специалист по закупкам К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4178 004	Специалист по закупкам К5												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ ЗАКУПОК Отдел по закупкам информационных решений, услуг и капитального строительства																							
4327 002	Специалист по закупкам К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4327 003A	Специалист по закупкам К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4327 004A(4327 003A)	Специалист по закупкам К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4327 005A(4327 003A)	Специалист по закупкам К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4327	Специалист по закупкам К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
006																							
4327 007A	Специалист по закупкам K5												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4327 008A(4327 007A)	Специалист по закупкам K5												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4327 009A(4327 007A)	Специалист по закупкам K5												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ДЕПАРТАМЕНТ ЗАКУПОК Отдел по закупкам лабораторного оборудования и непроизводственных материалов																							
4328 001	Руководитель отдела по закупкам лабораторного оборудования и непроизводственных материалов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ДЕПАРТАМЕНТ ЗАКУПОК Отдел по закупкам лабораторного оборудования и непроизводственных материалов Группа по закупкам лабораторного оборудования и комплектующих																							
4777 001	Руководитель группы по закупкам лабораторного оборудования и комплектующих												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4777 002	Специалист по закупкам K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4777 003	Специалист по закупкам K3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ДЕПАРТАМЕНТ ЗАКУПОК Отдел по закупкам лабораторного оборудования и непроизводственных материалов Группа по закупкам материалов для научных исследований и разработки																							
4779 001	Руководитель группы по закупкам материалов для научных исследований и разработки												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4779 002A	Специалист по закупкам K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4779 003A(4779 002A)	Специалист по закупкам K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4779	Специалист по закупкам K3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
004A																							
4779 005A(4779 004A)	Специалист по закупкам К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4779 006A	Специалист по закупкам К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4779 007A(4779 006A)	Специалист по закупкам К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ДЕПАРТАМЕНТ ЗАКУПОК Отдел по производственным закупкам																							
4182 001	Руководитель отдела по производственным закупкам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4182 002A	Специалист по закупкам К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4182 003A(4182 002A)	Специалист по закупкам К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4182 004A	Специалист по закупкам К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4182 005A(4182 004A)	Специалист по закупкам К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4182 007	Специалист по закупкам К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ																							
2591 001	Директор департамента клинических исследований												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ Отдел поддержки клинических исследований Группа по сопровождению клинических исследований																							
4125 004	Руководитель группы по сопровождению клинических исследований												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4125 005	Специалист по договорной работе К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4125 006A	Специалист по договорной работе K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4125 007A(4125 006A)	Специалист по договорной работе K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4125 008A(4125 006A)	Специалист по договорной работе K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4125 009	Специалист по договорной работе K4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4125 010	Специалист по документаци- онному контролю в клиниче- ских исследованиях K1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4125 011A	Специалист по учёту, систе- матизации и хранению луче- вой диагностики K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4125 012A(4125 011A)	Специалист по учёту, систе- матизации и хранению луче- вой диагностики K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4125 013	Специалист по учёту, систе- матизации и хранению луче- вой диагностики K4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4125 014	Специалист по финансовому учету в клинических исследо- ваниях K1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4125 015A	Специалист по финансовому учету в клинических исследо- ваниях K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4125 016A(4125 015A)	Специалист по финансовому учету в клинических исследо- ваниях K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4125 017	Специалист по центральным файлам исследования K1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4125	Специалист по центральным												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
018	файлам исследования К2																						
4125 019	Специалист по центральным файлам исследования К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙОтдел управления и запуска клинических исследованийГруппа запуска клинических исследований																							
4141 001A	Менеджер проектов клинических исследований и разработки К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4141 002A(4141 001A)	Менеджер проектов клинических исследований и разработки К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4141 003A(4141 001A)	Менеджер проектов клинических исследований и разработки К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4141 004	Специалист по клиническим исследованиям К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙОтдел управления и запуска клинических исследованийГруппа управления клиническими исследованиями																							
4140 001	Руководитель группы управления клиническими исследованиями												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4140 002A	Менеджер проектов клинических исследований и разработки К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4140 003A(4140 002A)	Менеджер проектов клинических исследований и разработки К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4140 004A(4140 002A)	Менеджер проектов клинических исследований и разработки К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4140 005A	Менеджер проектов клинических исследований и разработки К5												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4140	Менеджер проектов клинических исследований и разработки К5												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
006A(4140005A)	ских исследований и разработки K5																						
4140007A(4140005A)	Менеджер проектов клинических исследований и разработки K5												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4140008	Менеджер проектов клинических исследований и разработки K6												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ Отдел управления и запуска клинических исследований Направление "Реферальная сеть"																							
4147003	Руководитель направления "Реферальная сеть"												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4147004	Специалист по реферальной сети K1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4147005	Специалист по реферальной сети K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4147006	Специалист по реферальной сети K3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ Отдел управления и запуска клинических исследований Группа координации клинических исследований																							
4720001	Руководитель группы координации клинических исследований												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4720002A	Специалист по клиническим исследованиям K1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4720003A(4720002A)	Специалист по клиническим исследованиям K1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4720004A(4720002A)	Специалист по клиническим исследованиям K1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4720005A(4720)	Специалист по клиническим исследованиям K1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
002A)																							
4720 006A(4720 002A)	Специалист по клиническим исследованиям К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4720 008A	Специалист по клиническим исследованиям К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4720 009A(4720 008A)	Специалист по клиническим исследованиям К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4720 010A(4720 008A)	Специалист по клиническим исследованиям К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4720 011A(4720 008A)	Специалист по клиническим исследованиям К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4720 012A(4720 008A)	Специалист по клиническим исследованиям К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4720 013A(4720 008A)	Специалист по клиническим исследованиям К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4720 014	Специалист по клиническим исследованиям К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСЛЕНННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ Отдел мониторинга клинических исследований																							
4134 017	Руководитель отдела мониторинга клинических исследований												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСЛЕНННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ Отдел мониторинга клинических исследований Группа мониторинга клинических исследований "Санкт-Петербург 1"																							
4785 001	Руководитель группы мониторинга клинических исследований												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4785 002A	Монитор клинических исследований К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4785 003A(4785 002A)	Монитор клинических исследований К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4785 004A(4785 002A)	Монитор клинических исследований К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4785 005A(4785 002A)	Монитор клинических исследований К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4785 006A(4785 002A)	Монитор клинических исследований К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4785 007A(4785 002A)	Монитор клинических исследований К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4785 008A	Монитор клинических исследований К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4785 009A(4785 008A)	Монитор клинических исследований К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4785 010A(4785 008A)	Монитор клинических исследований К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4785 011A(4785 008A)	Монитор клинических исследований К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4785 012A	Монитор клинических исследований К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4785 013A(4785 012A)	Монитор клинических исследований К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4785 014A(4785 012A)	Монитор клинических исследований К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ Отдел мониторинга клинических исследований Группы мониторинга клинических исследований "Санкт-Петербург 2"																							
4786 001	Руководитель группы мониторинга клинических исследований												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4786 002	Монитор клинических исследований К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4786 003A	Монитор клинических исследований К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4786 004A(4786 003A)	Монитор клинических исследований К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4786 005A(4786 003A)	Монитор клинических исследований К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4786 006A	Монитор клинических исследований К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4786 007A(4786 006A)	Монитор клинических исследований К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4786 008A	Монитор клинических исследований К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4786 009A(4786 008A)	Монитор клинических исследований К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4786	Монитор клинических исследований												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
010A(4786008A)	дований K4																						
4786011A(4786008A)	Монитор клинических исследований K4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ Отдел мониторинга клинических исследований Группа мониторинга клинических исследований "Санкт-Петербург 3"																							
4787001	Руководитель группы мониторинга клинических исследований												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4787002	Монитор клинических исследований K1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4787003A	Монитор клинических исследований K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4787004A(4787003A)	Монитор клинических исследований K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4787005A	Монитор клинических исследований K3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4787006A(4787005A)	Монитор клинических исследований K3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4787007A(4787005A)	Монитор клинических исследований K3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4787008A	Монитор клинических исследований K4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4787009A(4787008A)	Монитор клинических исследований K4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4787010A(	Монитор клинических исследований K4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4787 008A)																							
4787 011A(4787 008A)	Монитор клинических исследований К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4787 012A(4787 008A)	Монитор клинических исследований К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ																							
2260 002	Директор департамента клинической разработки												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ\Отдел безопасности лекарственных средств																							
1026 002	Менеджер по документообороту системы фармаконадзора К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ\Отдел биостатистики и дата менеджмента\Группа статистического программирования																							
4797 001A	Статистический программист К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4797 002A(4797 001A)	Статистический программист К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4797 003A(4797 001A)	Статистический программист К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4797 004A	Статистический программист К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4797 005A(4797 004A)	Статистический программист К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4797 006A(4797	Статистический программист К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
004A)																							
4797 007A(4797 004A)	Статистический программист K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4797 008A(4797 004A)	Статистический программист K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4797 009A(4797 004A)	Статистический программист K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4797 010A(4797 004A)	Статистический программист K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4797 011A(4797 004A)	Статистический программист K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4797 012A(4797 004A)	Статистический программист K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4797 013A(4797 004A)	Статистический программист K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4797 014	Статистический программист K3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ/Отдел биостатистики и дата менеджмента/Группа биостатистики																							
1459 002A	Биостатистик K1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1459 003A(1459 002A)	Биостатистик K1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1459 004A	Биостатистик К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1459 005A(1459 004A)	Биостатистик К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1459 006A(1459 004A)	Биостатистик К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ Отдел биостатистики и дата менеджмента Группа дата менеджмента																							
1460 002	Руководитель группы дата менеджмента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1460 003	Аналитик данных К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1460 005	Дата менеджер К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1460 006A	Дата менеджер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1460 007A(1460 006A)	Дата менеджер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1460 008A(1460 006A)	Дата менеджер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1460 009A(1460 006A)	Дата менеджер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1460 010A(1460 006A)	Дата менеджер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1460 011A(1460	Дата менеджер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
006A)																							
1460 012A(1460 006A)	Дата менеджер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1460 013A(1460 006A)	Дата менеджер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1460 014A(1460 006A)	Дата менеджер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1460 015A	Дата менеджер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1460 016A(1460 015A)	Дата менеджер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1460 017A(1460 015A)	Дата менеджер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ Отдел поздней клинической разработки																							
4144 001	Руководитель отдела поздней клинической разработки												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4144 003	Медицинский эксперт К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4144 004A	Медицинский эксперт К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4144 005A(4144 004A)	Медицинский эксперт К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4144 006	Медицинский эксперт К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4144 008A	Медицинский эксперт К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4144 009A(4144 008A)	Медицинский эксперт К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ\Отдел ранней клинической разработки																							
4145 001	Руководитель отдела ранней клинической разработки												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4145 002A	Медицинский эксперт К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4145 003A(4145 002A)	Медицинский эксперт К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4145 004	Медицинский эксперт К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4145 006A	Медицинский эксперт К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4145 007A(4145 006A)	Медицинский эксперт К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ\Отдел фармакометрики																							
4819 001	Руководитель отдела фарма- кометрики												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4819 002A	Специалист по фармакомет- рике К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4819 003A(4819 002A)	Специалист по фармакомет- рике К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4819 004A	Специалист по фармакомет- рике К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4819 005A(4819 004A)	Специалист по фармакомет- рике К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4819 006A(006A)	Специалист по фармакомет- рике К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4819 004A)																							
4819 007	Специалист по фармакомет- рике К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КЛИНИЧЕСКОЙ РАЗРАБОТКИ\Отдел медицинского мониторинга																							
1763 002	Медицинский монитор данных клинических исследований К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1763 003A	Медицинский монитор данных клинических исследований К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1763 004A(1763 003A)	Медицинский монитор данных клинических исследований К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1763 006	Медицинский монитор данных клинических исследований К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1763 007	Медицинский монитор данных клинических исследований К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА																							
2249 001	Директор департамента кор- поративного маркетинга												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел корпоративной культуры и внутренних коммуникаций																							
1478 005	Менеджер по корпоративной культуре и внутренним ком- муникациям К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1478 006	Руководитель отдела корпо- ративной культуры и внутрен- них коммуникаций												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел корпоративной культуры и внутренних коммуникаций\Направление корпоративной культуры																							
1479 002	Менеджер по корпоративной культуре и внутренним ком- муникациям К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1479 003	Менеджер по корпоративной культуре и внутренним ком- муникациям К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1479 004	Руководитель направления корпоративной культуры												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел корпоративной культуры и внутренних коммуникаций\Направление																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
внутренних коммуникаций																							
4014 002	Менеджер по корпоративной культуре и внутренним коммуникациям К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел внешних коммуникаций																							
1082 002	Руководитель отдела внешних коммуникаций												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1082 003	Менеджер по внешним коммуникациям К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел интернет-маркетинга																							
1100 003	Менеджер по интернет-маркетингу К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел интернет-маркетинга\Направление сопровождения продуктов в интернете																							
4645 004	Менеджер по интернет-маркетингу К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел корпоративного дизайна\Направление графического дизайна																							
3011 002	Руководитель направления графического дизайна												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3011 003A	Дизайнер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3011 004A(3011 003A)	Дизайнер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3011 005A	Дизайнер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3011 006A(3011 005A)	Дизайнер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел организации мероприятий\Направление организации внешних мероприятий																							
4314 006	Менеджер по организации мероприятий К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4314 007A	Координатор К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4314	Координатор К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
008A(4314007A)																							
4314009A	Менеджер по организации мероприятий K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4314010A(4314009A)	Менеджер по организации мероприятий K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4314011A(4314009A)	Менеджер по организации мероприятий K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4314012A(4314009A)	Менеджер по организации мероприятий K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4314013A(4314009A)	Менеджер по организации мероприятий K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры\ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел организации мероприятий\Направление организации внутренних мероприятий																							
4315002A	Менеджер по организации мероприятий K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4315003A(4315002A)	Менеджер по организации мероприятий K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4315004A(4315002A)	Менеджер по организации мероприятий K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4315006A	Менеджер по организации мероприятий K3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4315007A(4315)	Менеджер по организации мероприятий K3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
006A)																							
4315 008	Менеджер по печатной и сувенирной продукции К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КОРПОРАТИВНОГО МАРКЕТИНГА\Отдел устойчивого развития																							
2758 001	Менеджер по устойчивому развитию К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ ЛОГИСТИКИ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ\Отдел логистики и ВЭД																							
4377 001	Руководитель отдела логистики и ВЭД												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ ЛОГИСТИКИ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ\Отдел логистики и ВЭД\Группа обеспечения импорта																							
4378 001	Руководитель группы обеспечения импорта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4378 002	Специалист по внешнеэкономической деятельности К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4378 003	Специалист по внешнеэкономической деятельности К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4378 004A	Специалист по внешнеэкономической деятельности К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4378 005A(4378 004A)	Специалист по внешнеэкономической деятельности К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4378 006	Специалист по внешнеэкономической деятельности К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ ЛОГИСТИКИ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ\Отдел логистики и ВЭД\Группа обеспечения экспорта и специальных таможенных процедур																							
4379 001	Руководитель группы обеспечения экспорта и специальных таможенных процедур												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4379 002A	Специалист по внешнеэкономической деятельности К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4379 003A(4379 002A)	Специалист по внешнеэкономической деятельности К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4379 004A(4379	Специалист по внешнеэкономической деятельности К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
002A)																							
4379 005A(4379 002A)	Специалист по внешнеэкономической деятельности К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4379 006A(4379 002A)	Специалист по внешнеэкономической деятельности К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ДЕПАРТАМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВА Отдел планирования производства																							
2790 003	Руководитель отдела планирования производства												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2790 004	Менеджер по управлению толлинговым производством												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2790 005	Менеджер по планированию производства К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2790 006A	Менеджер по планированию производства К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2790 007A(2790 006A)	Менеджер по планированию производства К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2790 008A(2790 006A)	Менеджер по планированию производства К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2790 009A(2790 006A)	Менеджер по планированию производства К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2790 010A(2790 006A)	Менеджер по планированию производства К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2790 011A	Менеджер по планированию производства К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2790 012A(	Менеджер по планированию производства К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2790 011A)																							
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВА\Отдел обеспечения производства																							
2787 001	Руководитель отдела обеспечения производства												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВА\Отдел обеспечения производства\Группа планирования поставок																							
4758 001	Руководитель группы планирования поставок												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4758 002A	Специалист по планированию поставок K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4758 003A(4758 002A)	Специалист по планированию поставок K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4758 004A(4758 002A)	Специалист по планированию поставок K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4758 005A(4758 002A)	Специалист по планированию поставок K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4758 006A	Специалист по планированию поставок K3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4758 007A(4758 006A)	Специалист по планированию поставок K3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ПЛАНИРОВАНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ ПРОИЗВОДСТВА\Отдел обеспечения производства\Группа управления запасами																							
4755 001	Руководитель группы управления запасами												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4755 002	Аналитик данных по планированию и обеспечению производства K2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4755 003	Аналитик данных по планированию и обеспечению произ-												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	водства К3																						
4755 004A	Специалист по планированию поставок К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4755 005A(4755 004A)	Специалист по планированию поставок К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4755 006A(4755 004A)	Специалист по планированию поставок К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ																							
2606 002	Менеджер по взаимодействию с органами государственной власти К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2606 003	Менеджер по взаимодействию с органами государственной власти К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ\Отдел взаимодействия с пациентскими организациями и благотворительными фондами																							
4798 001	Руководитель отдела по взаимодействию с пациентскими организациями и благотворительными фондами												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4798 002	Менеджер по взаимодействию с пациентскими организациями и благотворительными фондами К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4798 003A	Менеджер по взаимодействию с пациентскими организациями и благотворительными фондами К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4798 004A(4798 003A)	Менеджер по взаимодействию с пациентскими организациями и благотворительными фондами К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ КОММЕРЧЕСКИХ ОПЕРАЦИЙ\Отдел клиентского сервиса																							
4794	Руководитель отдела клиент-												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
001	ского сервиса																						
4794 002A	Специалист клиентского сервиса К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4794 003A(4794 002A)	Специалист клиентского сервиса К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4794 004A	Специалист клиентского сервиса К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4794 005A(4794 004A)	Специалист клиентского сервиса К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4794 006A	Специалист клиентского сервиса К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4794 008A(4794 002A)	Специалист клиентского сервиса К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4794 009A(4794 002A)	Специалист клиентского сервиса К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4794 010A(4794 006A)	Специалист клиентского сервиса К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИСТРАЦИИ ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ																							
2635 001	Координатор К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИСТРАЦИИ ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ \Отдел по регистрации и взаимодействию с регуляторными органами																							
4837 001	Руководитель отдела по регистрации и взаимодействию с регуляторными органами												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4837 002A	Менеджер по регистрации лекарственных средств К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4837	Менеджер по регистрации												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
003A(4837002A)	лекарственных средств К1																						
4837004A(4837002A)	Менеджер по регистрации лекарственных средств К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4837005A	Менеджер по регистрации лекарственных средств К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4837006A(4837005A)	Менеджер по регистрации лекарственных средств К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4837008	Менеджер по регистрации лекарственных средств К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи\ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА																							
1933003	Директор департамента финансового учета												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1933004	Бухгалтер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1933005A	Эксперт по международным стандартам финансовой отчетности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1933006A(1933005A)	Эксперт по международным стандартам финансовой отчетности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи\ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА\Отдел по расчетам с покупателями																							
1998002	Руководитель отдела по расчетам с покупателями												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1998003	Бухгалтер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1998004	Бухгалтер К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи\ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА\Отдел по учету активов и расчету себестоимости																							
4360001	Руководитель отдела по учету активов и расчету себестоимости												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА\Отдел по учету активов и расчету себестоимости\Группа по учету запасов и расчету себестоимости																							
4362 001	Бухгалтер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4362 002	Бухгалтер К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА\Отдел по учету активов и расчету себестоимости\Группа по учету ОС и НМА																							
4361 001	Руководитель группы по учету ОС и НМА												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4361 002A	Бухгалтер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4361 003A(4361 002A)	Бухгалтер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4361 004	Бухгалтер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4361 005	Бухгалтер К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА\Отдел по расчетам с поставщиками																							
2127 001	Руководитель отдела по расчетам с поставщиками												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА\Отдел по расчетам с поставщиками\Группа обработки бухгалтерских документов																							
2154 001	Руководитель группы обработки бухгалтерских документов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2154 002A	Бухгалтер К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2154 003A(2154 002A)	Бухгалтер К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2154 004A(2154 002A)	Бухгалтер К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА\Отдел по расчетам с поставщиками\Группа по расчетам с поставщиками товарно-материальных ценностей																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2155 001	Руководитель группы по расчетам с поставщиками товарно-материальных ценностей												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2155 002A	Бухгалтер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2155 003A(2155 002A)	Бухгалтер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2155 004A(2155 002A)	Бухгалтер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2155 005	Бухгалтер К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2155 007	Бухгалтер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажиры ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА\Отдел по расчетам с поставщиками\Группа по расчетам с поставщиками услуг																							
2159 002	Руководитель группы по расчетам с поставщиками услуг												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2159 003A	Бухгалтер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2159 004A(2159 003A)	Бухгалтер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2159 005	Бухгалтер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2159 006A	Бухгалтер К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2159 007A(2159 006A)	Бухгалтер К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2159 008A(2159 003A)	Бухгалтер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА\Отдел по расчетам с сотрудниками																							
1996 002	Руководитель отдела по рас- четам с сотрудниками												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА\Отдел по расчетам с сотрудниками\Группа по расчетам с подотчетными лицами																							
2170 005A	Бухгалтер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2170 006A(2170 005A)	Бухгалтер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2170 007	Бухгалтер К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2170 008	Руководитель группы по рас- четам с подотчетными лица- ми												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВОГО УЧЕТА\Отдел по расчетам с сотрудниками\Группа по расчету заработной платы																							
2175 007	Руководитель группы по рас- чету заработной платы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2175 008A	Бухгалтер К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2175 009A(2175 008A)	Бухгалтер К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2175 010A(2175 008A)	Бухгалтер К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2175 011	Бухгалтер К5												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ДИРЕКЦИЯ\Отдел сопровождения дирекции																							
4813 001	Руководитель отдела сопро- вождения дирекции												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4813 002A	Бизнес-ассистент К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4813 003	Бизнес-ассистент К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4813	Бизнес-ассистент К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
004A(4813002A)																							
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи\ФИНАНСОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ																							
2641003	Директор финансового департамента												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи\ФИНАНСОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел управления корпоративными финансами																							
2847002	Руководитель отдела управления корпоративными финансами												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2847003A	Финансовый специалист К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2847004A(2847003A)	Финансовый специалист К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2847005	Финансовый специалист К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи\ФИНАНСОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел управления кредитными рисками																							
2848001	Руководитель отдела управления кредитными рисками												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2848002A	Кредитный специалист К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2848003A(2848002A)	Кредитный специалист К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2848004A(2848002A)	Кредитный специалист К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи\ФИНАНСОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел управления финансовыми рисками и ликвидностью																							
2849001	Руководитель отдела управления финансовыми рисками и ликвидностью												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи\ФИНАНСОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел управления финансовыми рисками и ликвидностью\Группа по управлению валютными рисками																							
2851	Руководитель группы по												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
002	управлению валютными рисками																						
2851 003A	Финансовый специалист К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2851 004A(2851 003A)	Финансовый специалист К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ФИНАНСОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел управления финансовыми рисками и ликвидностью\Группа по управлению ликвидностью																							
2850 003	Руководитель группы по управлению ликвидностью												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2850 004	Финансовый специалист К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2850 005	Финансовый специалист К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел юридического сопровождения производства, продаж и закупочной деятельности																							
4104 006	Руководитель отдела юридического сопровождения производства, продаж и закупочной деятельности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4104 007A	Юрист К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4104 008A(4104 007A)	Юрист К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассаж\ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел юридического сопровождения исследований, разработок и сервисных подразделений																							
4103 005	Руководитель отдела юридического сопровождения исследований, разработок и сервисных подразделений												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4103 006A	Юрист К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4103 007A(4103 006A)	Юрист К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4103	Помощник юриста												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
008																							
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ЮРИДИЧЕСКИЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Отдел судебной и антимонопольной практики																							
1089 001	Руководитель отдела судебной и антимонопольной практики												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1089 003	Юрист К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1089 004	Помощник юриста												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ																							
4157 001	Директор департамента интеллектуальной собственности												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ\Группа делопроизводства																							
4658 001	Руководитель группы делопроизводства												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4658 002	Специалист по делопроизводству и товарным знакам К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4658 003	Специалист по делопроизводству и товарным знакам К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4658 004	Специалист по делопроизводству и товарным знакам К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВЫХ ПАРТНЕРСТВ																							
2839 001	Директор департамента финансовых партнерств												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВЫХ ПАРТНЕРСТВ\Группа методологии анализа запасов																							
4387 002	Финансовый партнер К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВЫХ ПАРТНЕРСТВ\Направление финансовых партнеров "Административные затраты, продажи и маркетинг"																							
2840 002	Финансовый партнер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВЫХ ПАРТНЕРСТВ\Направление финансовых партнеров "Исследования и разработка"\Группа по сопровождению поздней разработки																							
1645 001	Финансовый партнер К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1645 002	Финансовый партнер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВЫХ ПАРТНЕРСТВ\Направление финансовых партнеров "Исследования и разработка"\Группа по сопровождению ранней разработки																							
1644 002	Финансовый партнер К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1644 003	Финансовый партнер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВЫХ ПАРТНЕРСТВ\Направление финансовых партнеров "Производство"																							
2843 001	Финансовый партнер К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2843 002	Финансовый партнер К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВЫХ ПАРТНЕРСТВ\Направление финансовых партнеров "Капитальные затраты"																							
2842 001А	Финансовый партнер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2842 002А(2842 001А)	Финансовый партнер К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ АО "БИОКАД" Пассажи НАЛОГОВЫЙ ДЕПАРТАМЕНТ\Налоговый отдел																							
4791 001	Руководитель налогового отдела												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4791 002	Налоговый специалист К1												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4791 003	Налоговый специалист К4												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4791 004	Налоговый специалист К2												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4791 005	Налоговый специалист К3												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела эксплуатации (должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
---	-----------	--	--------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Руководитель административного отдела			
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Специалист по охране труда К2			
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4315			
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 29.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела эксплуатации

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель административного отдела

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда К2

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)